

附件8：投标报价明细表

报价单位：人民币，元

序号	名称	品牌	规格型号	厂家	数量	单价	合价
1	电脑主机	希沃	D0830-5G12X00	广州视睿电子科技有限公司	60	3380	202800
2	显示器	希沃	M243A	广州视睿电子科技有限公司	60	500	30000
3	电脑管理软件	希沃	希沃电脑管理系统V2	广州视睿电子科技有限公司	60	300	18000
4	触控一体机	希沃	FG86EC	广州视睿电子科技有限公司	23	13000	299000
5	视频展台	希沃	SC13	广州视睿电子科技有限公司	23	1800	41400
6	推拉绿板	科达	KDTL400	石家庄科达教育装备有限公司	23	1200	27600
7	智能笔	希沃	SP30	广州视睿电子科技有限公司	23	230	5290
投标总价（元）：			624090.00				

- 注：1. 所有价格以人民币表示。
 2. 若总价与单价不符，以单价为准。
 3. 报价中包含中标所有费用。

投标人名称（盖章）：河南筑创教育科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：



2025 年 09 月 29 日